______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento INFANTIL

PROCESSO SELETIVO 2014/101

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2014/101 para o cargo MÉDICO para atuar nas Unidades de
Pronto Atendimento INFANTIL, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

PAULO SAVIO FONTENELE MAGALHAES 1º

JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 2º

ALISSON FALCÃO DE CARVALHO 3º

ANDRE VYANN RAMALHO GUANABARA ARAÚJO 4º

LUANA FIGUEIREDO TEIXEIRA PEREIRA 5º

FLÁVIA PEREIRA FERNANDES CARDOSO 6º

NATALIE TAVARES FERNANDES 7º

JORDANYA ALVES E SILVA 8º

CATARINA RIBEIRO MORENO 9º

JOSE WELLINGTON DE ALMEIDA REGO JUNIOR 10º

FERNANDO KENNEDY PEREIRA CHAVES 11º

URIAN AMORIM PONTES 12º

ALAN BASTOS MAIA 13º

IGOR VASCONCELOS DIAS 14º

DEBORA LILIAN NASCIMENTO LIMA 15º

MARIANA LEMOS BEZERRA 16º

EDUARDO DE OLIVEIRA RAMALHO 17º

KAROLINE SOARES GARCIA 18º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

MARÍLIA PEREIRA ALVES 19º

SUYANE BENEVIDES FRANCO 20º

CIBELE MENESES MAIA 21º

JOSE EDISIO DA SILVA TAVARES NETO 22º

ELLEN MOURÃO SOARES LOPES 23º

VIRNA LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA 24º

LEVI ALVES BARRETO 25º

LARISSA ROCHA CAVALCANTE 26º

LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA 27º

LORENA ALMEIDA PINHEIRO 28º

JÉSSICA BEZERRA SILVA 29º

JOAO TARCISIO ALVES MAIA FILHO 30º

CARLA MENESES AZEVEDO ALVES 31º

NARA OHANA BESERRA RODRIGUES 32º

ANA LARISSA BRASIL MESQUITA 33º

MARIA MILENA FACANHA TAVARES 34º

ANA CLEMILDA MARQUES XIMENES 35º

AMANDA CARNEIRO DONATO 36º

Fortaleza/CE, 08 de Setembro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH